
 

 

UCHWAŁA NR IX/119/2015 

RADY GMINY DOBRA 

z dnia 29 października 2015 r. 

w sprawie ustalenia stawek dziennej opłaty targowej oraz wprowadzenia zwolnień od opłaty targowej. 

Na podstawie art. 15 i 19 pkt 1 lit. a i pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. 2014 r., poz. 849, zm. z 2015 r. poz. 528, 699, 774, 1045 i 1283.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość stawki opłaty targowej od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek 

organizacyjnych niemających osobowości prawnej dokonujących sprzedaży na targowiskach na kwotę: 

1) ze straganu i w kontenerze w wysokości 6,00 zł dziennie; 

2) z koszyka w wysokości 4,50 zł dziennie. 

2. Ustala się wysokość stawki opłaty targowej od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek 

organizacyjnych niemających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na terenie cmentarzy 

komunalnych i wyznaniowych oraz w odległości 300 m od granic cmentarzy na kwotę 150 zł dziennie. 

3. Ustala się wysokość stawki opłaty targowej od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek 

organizacyjnych niemających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na terenie Gminy, z wyłączeniem 

ust. 2, w okresie poprzedzającym 10 dni przed Świętami Wielkanocnymi i 10 dni po tych świętach oraz 

w okresie od 15 grudnia danego roku do 10 stycznia roku następnego, na kwotę 150 zł dziennie. 

4. Przepisu ust. 3 nie stosuje się do sprzedaży dokonywanej na targowiskach „ZAN”, „Maru”, „Sukces” 

i „Dom” położonych w Lubieszynie. 

§ 2. Zwalnia się od opłaty targowej sprzedaż, o której mowa w § 1 ust. 1 dokonywaną podczas: 

1) festynów organizowanych przez sołectwa, placówki oświatowe oraz Gminne Centrum Kultury i Bibliotek 

w Dobrej. 

2) imprez o charakterze promocyjnym lub sportowym, których organizatorem lub współorganizatorem jest 

Gmina Dobra lub organizacje pozarządowe wymienione w art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Dobra Nr XXVI/359/2013 z dnia 19 września 2013 r. w sprawie 

stawek dziennej opłaty targowej oraz wprowadzenia zwolnień od opłaty targowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Bartłomiej Miluch 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 listopada 2015 r.

Poz. 4316


		2015-11-05T10:26:39+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




